





Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ


                                                                                 
9 июня   2018 года                                                                                                            №  486
г. Кемь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения  в постановление администрации Кемского муниципального района от 28 мая 2018 года № 424

     
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации  Кемского муниципального района  от 28 мая  2018 года № 424 «Об организации временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учёбы время» изложив приложение  в следующей редакции:
«Приложение к постановлению
администрации Кемского муниципального района
 от  28.05.18    № 424


Сеть трудовых ученических бригад в муниципальных общеобразовательных организациях в 2018 году

	№
	Муниципальные
общеобразовательные учреждения 
	Вид работ
	Период работы
	Количество участников
	Кол-во дней
	Средства местного бюджета, 
руб.

	1
	МБОУ «Рабочеостровская СОШ»
	Подготовка школ  к новому учебному году
	июнь
	8
	5
	22 800


	2
	МБОУ Кемская СОШ №3
	
	июнь
	8
	5
	22 800

	3
	МБОУ Кривопорожская СОШ
	
	июнь
	8
	5
	22 800

	4
	МБОУ «Рабочеостровская СОШ»
	
	август
	6
6
5
	5
5
5
	45 600

	
	Итого:
	
	-
	41
	5
	114 000


                                              									»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2018 года.



Глава администрации
Кемского муниципального района 	Ю.К. Разумейчик
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